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(07)2868808#13 楊小姐

       0966-659-360

       @a2868808

       澎湖縣馬公市中興里文化路12-2號

�定對��

中⾼年��⾼�之失�者��收�戶或中�收�戶中�⼯作

�⼒之失�者��⼼障�之失�者�原住⺠之失�者��住

⺠之失�者�獨⼒負�家計之失�者�⻑期失�者�⼆度就

���之失�者�就��險被�險⼈⾃願��失�者�就�

�險被�險⼈�⾃願��失�者…��額補助�(�來�洽詢)

32 小時

上課資訊

民 宿 經 營 管 家 實 務 班
 

核准⽂��府社�字�1101203649�

學科學程 / 共 64 小時

旅客安全緊急事件與投訴管理

術科學程 / 共 192 小時

民宿空間規劃與氛圍營造實務

民宿活動規劃與遊程設計

�告

就業市場趨勢分析

勞退新制及勞動基準法

生涯規劃

澎湖觀光資源概述

職場安全衛生

就業前準備及技巧性別課程

創業規劃與管理

民宿概論

職場倫理與道德

人際關係與溝通技巧

就業媒合講座

民宿經營管理實務

民宿文創商品開發

民宿網路行銷實務

民宿房務管理實務

民宿參訪

民宿攝影技巧

成果展競賽

小時4

8

8

1
2

2
7

8

8

2

4

8

2

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

小時

8 小時

8 小時

32

32

16

16

24

24

小時

小時

小時

小時

小時

小時

報名方式

�話�07-2868808

傳真�07-2869909

�址�⾼雄市�興��賢⼆路7�

[ 傻風旅店民宿 ]

甄選日期


